Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.10.2015
	№   88-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 02.10.2015 № 42 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почётной грамотой Главы Нефтеюганского района сотрудников муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №4» пгт.Пойковский за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие образования Нефтеюганского района и в связи с
25-летием со дня образования школы согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		  В.Н.Семенов

     Приложение к постановлению
     Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]     от      02.10.2015         №  88-п   .

СПИСОК
награждаемых Почётной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Боброва
Наталья Александровна
	заместитель директора по УВР учитель начальных классов
	3500,00

	2.
	Бондаренко
Людмила Александровна
	заместитель директора по УВР
	3500,00

	3.
	Годенчук
Людмила Михайловна
	делопроизводитель
	3500,00

	4.
	Панфилова
Татьяна Ивановна
	учитель русского языка и литературы
	3500,00

	5.
	Пахом
Римма Раисовна
	заместитель директора по УВР учитель русского языка и литературы
	3500,00

	6.
	Харитонова
Евгения Владимировна
	главный бухгалтер
	3500,00

	Всего:
	21000,00

image1.jpeg